

## **„Krašlovice - vodovod“**

---

### **DODATEK Č.1**

ke smlouvě o dílo ze dne 22.7.2020

Název stavby:

**„Krašlovice - vodovod“**

#### **1. Smluvní strany**

- 1.1. Objednatel:** Obec Krašlovice  
Krašlovice 43, 389 01 Vodňany  
**zastoupený:** Milanem Cettlem, starostou obce  
**IČ:** 0667595
- 1.2. Zhotovitel:** KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.  
**zastoupený:** Ing. Martinem Sellnerem - jednatelem  
**Tel.:** 388329167, 388329248  
**E-mail:** kvint@kvint.cz  
**IČ:** 60647621  
**DIČ:** CZ60647621  
**Bankovní spojení:** ČSOB, a.s., pobočka Prachatice, č.ú. 75513943/0300

Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 22.7.2020 s předmětem plnění „Krašlovice - vodovod“. Statutární zástupci shora uvedených stran se dohodli na změně ustanovení smlouvy následovně:

#### **Původní znění:**

##### **2.3. Termíny plnění**

Termín zahájení díla: srpen 2020  
Termín úplného dokončení díla: 30.9.2020

#### **Nové znění:**

##### **2.3. Termíny plnění**

Termín zahájení díla: srpen 2020  
Termín úplného dokončení díla: 15.12.2020

Změna termínu je způsobena pozdní sklizní obilovin na pozemcích dotčených výstavbou.

„Krašovice - vodovod“

Původní znění:

2.4. Cena díla

	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena díla bez DPH	621.840,-
DPH v 21 %	130.586,-
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>752.426,-</b>

Nové znění:

2.4. Cena díla

	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena díla bez DPH	699.479,-
DPH v 21 %	146.891,-
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>846.370,-</b>

Změna ceny díla vychází z položkového rozpočtu, který je přílohou dodatku č. 1. Změny jsou způsobeny požadavky Jihočeského vodárenského svazu nad rámec uzavřené smlouvy o dílo.

Původní znění:

3.6. Celková cena díla bude fakturována takto: jedna polovina smluvní ceny ve výši 310.920,- Kč bez DPH bude fakturována Obci Krašovice, druhá polovina smluvní ceny ve výši 310.920,- Kč bez DPH bude fakturována Obci Skočice, Skočice 56, 387 75 Skočice, IČ: 00251780.

Nové znění:

3.6. Celková cena díla bude fakturována Obci Krašovice.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo na stavbu „Krašovice – vodovod“ ze dne 22.7.2020 se nemění.

V Krašovicích dne: 30.9.2020

V Konopišti dne: 30.9.2020

Za objednatele



Milan Cettl – starosta obce

Za zhotovitele:

**KVINT VLACHOVO BŘEZÍ**  
spol. s r.o.  
Konopiště 45, 384 22 Vl. Březí  
IČO: 606 47 621 DIČ: CZ 606 47 621

Ing. Martin Sellner - jednatel

Příloha: položkový rozpočet

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 30.9.2020

Stavba : 2019/04

Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

Objednatel : Obec Krašovice, Krašovice 43, 389 01 Vodňany

IČO : 667595

DIČ : neplátcí DPH

Zhotovitel : Kvint Vlachovo Březí s.r.o.

IČO : 60647621

DIČ : CZ60647621

Za zhotovitele :

Za objednatele :

**KVINT VLACHOVO BŘEZÍ**  
spol. s r. o.  
Konopiště 45, 384 22 Březí  
IČO: 606 47 621 DIČ: CZ 606 47 621

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	699 479,00
DPH	21 %	146 891,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>846 370</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782	846 370	0	699 479	146 891	88,9
02 Vícepráce dle požadavků JVS	93 943	0	77 639	16 304	11,1
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>846 370</b>	<b>0</b>	<b>699 479</b>	<b>146 891</b>	<b>100,0</b>

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 30.9.2020

Stavba : 2019/04

Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

Objednatel : Obec Krašovice, Krašovice 43, 389 01 Vodňany

IČO : 667595

DIČ : neplátcí DPH

Zhotovitel : Kvint Vlachovo Březí s.r.o.

IČO : 60647621

DIČ : CZ60647621

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	621 840,00
DPH	21 %	130 586,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>752 426</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782	752 426	0	621 840	130 586	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>752 426</b>	<b>0</b>	<b>621 840</b>	<b>130 586</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782	752 426	0	621 840	130 586	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>752 426</b>	<b>0</b>	<b>621 840</b>	<b>130 586</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33,9	210 543	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1,2	7 205	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	20,1	125 000	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3,6	22 131	0	0	0	0
8 Trubní vedení	34,4	214 186	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	0,9	5 768	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	3,6	22 270	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2,4	14 737	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>621 840</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	Krašlovice-vodovod na poz č.p.298/			JKSO	
<b>Objekt</b>				SKP	
<b>01</b>	Krašlovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1			Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>				Počet jednotek	
<b>2019/04</b>	Krašlovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1			Náklady na m.j.	0
Projektant				Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu					
Objednatel					
Dodavatel	Kvint Vlachovo Březí s.r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
	HSV celkem	621 840	0		0
Z	PSV celkem	0			
R	M práce celkem	0			
N	M dodávky celkem	0			
	ZRN celkem	621 840			
	HZS	0			
	ZRN+HZS	621 840	Ostatní náklady neuvedené		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	621 840	Ostatní náklady celkem		0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			621 840 Kč	
DPH	21,0 %			130 586 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>752 426 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Rozpočet :	
Objekt :	01 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1		Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	210 543	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	7 205	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	125 000	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	22 131	0	0	0	0
8 Trubní vedení	214 186	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	5 768	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	22 270	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 737	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>621 840</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Rozpočet:
Objekt :	01 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):0,9*0,1*(103-22) rozšíření a prohloubení výkopu pro vodoměrnou šachtu:4,8*1*0,1*2	m3	8,25 7,29 0,96	76,23	628,90
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):0,9*2,3*(103-22) rozšíření a prohloubení výkopu pro vodoměrnou šachtu:4,8*1*3,2*2+4,5*2,3*0,9 startovací a montážní jáma:1,5*4,5*3	m3	227,96 167,67 40,04 20,25	260,37	59 352,64
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 odpojení stávajícího vodovodu:1,5*1,5*1,8	m3	4,05 4,05	944,83	3 826,56
4	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):22	m	22,00 22,00	2 013,52	44 297,44
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):2*2,3*(103-22)	m2	372,60 372,60	37,58	14 002,31
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):2*2,3*(103-22)	m2	372,60 372,60	9,24	3 442,82
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m 1,5*1,8*4	m2	10,80 10,80	76,28	823,82
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):0,9*2,3*(103-22)*0,5 rozšíření a prohloubení výkopu pro vodoměrnou šachtu:(4,8*1*3,2*2+4,5*2,3*0,9)*0,5 startovací a montážní jáma:1,5*4,5*3*0,5 odpojení stávajícího vodovodu:1,5*1,5*1,8	m3	118,03 83,84 20,02 10,13 4,05	75,16	8 870,95
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 29,16+7,29 3,58*1,98*3,3	m3	59,84 36,45 23,39	239,42	14 327,30
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	59,84	174,84	10 462,72
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):0,9*2,3*(103-22)-0,9*0,5*(103-22) rozšíření a prohloubení výkopu pro vodoměrnou šachtu:4,8*1*3,2*2+4,5*2,3*0,9-3,58*1,98*3,2+22,7229 startovací a montážní jáma:1,5*4,5*3 odpojení stávajícího vodovodu:1,5*1,5*1,8	m3	195,60 131,22 40,08 20,25 4,05	122,59	23 977,99
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):0,9*0,4*(103-22)	m3	29,16 29,16	290,18	8 461,65
13	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině 10	m2	10,00 10,00	6,48	64,80
14	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	82,50	52,82	4 357,65
15	100 000	Skládkovné - přebytečná zemina 29,16+7,29	m3	36,45 36,45	91,63	3 339,91
16	00572422	Směs travní OBNOVA balení 25 kg PROFIL 10m2:10*1,05*0,05	kg	0,53 0,53	99,98	52,49
17	5833733xx	Pískový obsyp - materiál	m3	29,16	351,62	10 253,24

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2,	Rozpočet:
Objekt :	01 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>210 543,20</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
18	273321611U00	Základová deska ŽB C30/37 4*2,3*0,2	m3	1,84	3 056,71	5 624,35
				1,84		
19	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 0,2*(4+2,3)*2	m2	2,52	542,31	1 366,62
				2,52		
20	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění 0,2*(4+2,3)*2	m2	2,52	84,99	214,17
				2,52		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>7 205,14</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
21	328300001	Prefabrikovaná šachta PKY 330/170/270/14BPZ včetně zákrytu a nerezových kotev D+M vč. dopravy	kus	1,00	125 000,00	125 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>125 000,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					
22	451315115U00	Podklad vrstva -10cm beton C16/20 4,2*2,5	m2	10,50	295,73	3 105,17
				10,50		
23	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):0,9*0,1*(103-22)	m3	7,29	731,14	5 330,01
				7,29		
24	451576111R00	Podkladní vrstva ze štěrkopisku do 20 cm 4,2*2,5	m2	10,50	436,11	4 579,16
				10,50		
25	457311118R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30 3,3*1,7*0,45	m3	2,52	3 549,99	8 961,95
				2,52		
26	457353101R00	Bednění jímky spádový beton vč. odbednění 0,6*0,2+0,3*0,3	m2	0,21	735,28	154,41
				0,21		
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>22 130,69</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
27	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 50	kus	1,00	350,51	350,51
28	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	3,00	246,94	740,82
29	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,00	381,95	763,90
30	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	2,00	486,33	972,66
31	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	103,00	54,05	5 567,15
32	891231111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	2,00	500,45	1 000,90
33	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80 montáž hydrantu, vzdušníku	kus	3,00	227,95	683,85
34	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	3,00	699,64	2 098,92
35	891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	2,00	529,36	1 058,72
36	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	103,00	10,00	1 030,00
37	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí včetně proplach	m	103,00	35,50	3 656,50
38	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 900	kus	1,00	8 538,63	8 538,63
39	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00	394,61	1 183,83
40	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	737,50	737,50
41	899521411RT1	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	7,00	254,82	1 783,74
42	899713111R00	Výstražné tyče d 6cm včetně dodávky a osazení sloupku	kus	10,00	563,65	5 636,50
43	890001	Výstražná folie bílé barvy	m	103,00	12,00	1 236,00
44	28613857	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 10,0 vodovod HDPE 110x10mm dl. 103m (dl.22m bezvýkopová technologie):103	m	103,00	210,00	21 630,00
				103,00		
45	38821R02	Rozebiratelný kus pro výměnu vodoměru DN 50 PN16 spojka nerez TP54x2mm + šraub grip-l d 54mm,400mm	kus	1,00	2 579,21	2 579,21



## Položkový rozpočet

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Rozpočet:
Objekt :	01 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		+ trasy kabelu pro rádiový odečet, D+M				
46	38821R03	Vzorkování - "zahradní" kulový kohout 1/2" D+M	kus	1,00	445,20	445,20
47	38821R04	Redukční ventil DN 50 PN 16 HAWIDO 1500 D+M	kus	1,00	60 557,40	60 557,40
48	42224400	Šoupátko DN 100 z tvárné litiny s prodlouženou životností	kus	3,00	4 791,60	14 374,80
49	4222835001	Šoupátko DN 50 PN16 č 4000 E2 HAWLE+	kus	1,00	4 566,60	4 566,60
50	4222835002	Šoupátko DN 50 PN10	kus	1,00	2 355,15	2 355,15
51	42273602	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 dvojité uzavírání, ochrana epoxidová vrstva	kus	1,00	13 237,20	13 237,20
52	42273R01	Vzdušník ventil HAWLE/O2 - kan dynamický DN50 PN 1-16 č.9880	kus	1,00	12 695,40	12 695,40
53	42291352	Poklop litinový šoupátkový	kus	3,00	664,20	1 992,60
54	42291452	Poklop litinový hydrantový	kus	1,00	1 703,70	1 703,70
55	5513809R01	Filtr DN 50P N16 s manometry HAWLE č.9911 typ B	kus	1,00	6 946,20	6 946,20
56	55251B17306	Přírubové koleno z tvárné litiny P 90°/DN 100	kus	2,00	1 853,10	3 706,20
57	55251B17403	Přírubové koleno s patkou z tvárné lit. PP DN 80	kus	1,00	1 512,90	1 512,90
58	55251B18055	Přírubová odbočka z tvárné litiny T DN 100/80	kus	1,00	2 574,00	2 574,00
59	55251B182055	Přírubová odbočka z tvárné litiny T DN 100/100	kus	1,00	2 636,10	2 636,10
60	55251B19205	Zaslepovací příruba z tvárné lit. X DN 100	kus	2,00	679,50	1 359,00
61	55251vl004	Točivá příruba + lemový nákrůžek DN100 dodávka + montáž	kus	11,00	483,78	5 321,58
62	552701R01	Redukce DN 100/50, PN 16 nerez ocel 104/54x2mm + odbočka DN 50, PN16 + odvodušnění D+M	kus	1,00	3 515,96	3 515,96
63	552701R02	Redukce DN 100/50 + odb. DN50 s uzávěrem š50x4000 E2 HAWLE 104/54 x 2mm D+M	kus	2,00	3 281,32	6 562,64
64	552702R01	Uklidňovací úsek před vodoměrem DN 50 PN16 TP 50/400mm	kus	1,00	2 419,18	2 419,18
65	552M950004	Zemní soupr.teleskop. pro šoupátka	kus	3,00	1 485,00	4 455,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>214 186,15</b>
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				
66	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	103,00	10,00	1 030,00
67	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí včetně proplach	m	103,00	35,50	3 656,50
68	890000c	Vytyčovací vodič CY6 D+M 103*1,05	m	108,15	10,00	1 081,50
	<b>Celkem za</b>	<b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>5 768,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
69	900 001	Vytyčení stávajícího vodovodu	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
70	900 002	Vytyč.stáv.stítí křížících nový vodovod/přípojku	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
71	900 003	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
72	900 004	Celoplastový sloupkový rozvaděč KOTE typ K3 bez sv	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
73	900 005	Rádio radiomodul HYDROMETER Extern 868	kpl	1,00	2 250,00	2 250,00
74	900 006	Magnetický pulsní snímač REED pro vodoměry HYDROM. vč. 10m kabelu, dodavatel ČEVAK a.s.	kpl	1,00	920,00	920,00
75	900 007	Elektroinstalační materiál instalační PVC trubky d 16mm s úchytkami do zdiva a spojkami pro vytvoření trasy ve vodoměrné šachtě do vodoměru do sloupku K3 osazeného vedle vstupu do šachty, dodávka elektro	kpl	1,00	1 700,00	1 700,00
76	900008	Vyhledání a napojení na stávající řad	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
77	900009	Přerušeni stávajícího vodovodu	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>22 270,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
78	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	155,12	95,00	14 736,75

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Rozpočet:
Objekt :	01 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>14 736,75</b>

# Rozpočet - dodatek

Datum: 30.9.2020

Stavba : 2019/04

Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

Objednatel : Obec Krašovice, Krašovice 43, 389 01 Vodňany

IČO : 667595

DIČ : neplátci DPH

Zhotovitel : Kvint Vlachovo Březí s.r.o.

IČO : 60647621

DIČ : CZ60647621

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	77 639,00
DPH	21 %	16 304,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>93 943</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02 Vícepráce dle požadavků JVS	93 943	0	77 639	16 304	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>93 943</b>	<b>0</b>	<b>77 639</b>	<b>16 304</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02	Vícepráce dle požadavků JVS	93 943	0	77 639	16 304	100,0
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>93 943</b>	<b>0</b>	<b>77 639</b>	<b>16 304</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	32,6	25 318	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	67,4	52 321	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>77 639</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## Rozpočet - dodatek

<b>Rozpočet</b>	Krašlovice-vodovod na poz č.p.298/		JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>02</b>	<b>Vícepráce dle požadavků JVS</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>2019/04</b>	<b>Krašlovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Kvint Vlachovo Březí s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	77 639	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	77 639		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	77 639	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	77 639	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		77 639 Kč
DPH		21,0 %		16 304 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>93 943 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/	Rozpočet :	
Objekt :	02 Vícepráce dle požadavků JVS	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 29	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	25 318	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	52 321	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>77 639</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet - dodatek

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Rozpočet:
Objekt :	02 Vícepráce dle požadavků JVS	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
29a	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00	381,95	381,95
30a	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	486,33	486,33
31a	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	3,00	54,05	162,15
34a	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00	699,64	699,64
38a	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 900	kus	-1,00	8 538,63	-8 538,63
38b	899102111RT2	Osazení poklopu 600x900 - JVS kompozitový	kus	1,00	16 200,00	16 200,00
38c	899102111RT2	žebřík kompozitový JVS	kus	1,00	8 100,00	8 100,00
39a	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	394,61	394,61
41a	899521411RT1	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	-6,00	254,82	-1 528,92
42a	899713111R00	Výstražné tyče d 6cm včetně dodávky a osazení sloupku	kus	-6,00	563,65	-3 381,90
42b	899713111R00	betonové ochranné prvky výstražných tyčí D+M	kus	4,00	364,00	1 456,00
44a	28613857	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 10,0	m	3,00	210,00	630,00
48a	42224400	Šoupátko DN 100 z tvárné litiny s prodlouženou životností	kus	1,00	4 791,60	4 791,60
53a	42291352	Poklop litinový šoupátkový	kus	1,00	664,20	664,20
59a	55251B182055	Přírubová odbočka z tvárné litiny T DN 100/100	kus	1,00	2 636,10	2 636,10
60a	55251B19205	Zaslepovací příruba z tvárné lit. X DN 100	kus	1,00	679,50	679,50
65a	552M950004	Zemní soupr.teleskop. pro šoupátka	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>25 317,63</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
79	R001.1	krácený vzorek	ks	1,00	2500	2 500,00
80	R002	krček - navýšení vstupního otvoru šachty	kpl	1,00	17 412,00	17 412,00
81	R003	zemní práce - zakrytí šachty, terénní úpravy, svahování	kpl	1,00	14540	14 540,00
82	R004	utěsnění prostupu šachty JVS	ks	2,00	3500	7 000,00
83	R005	propojení potrubí v šachtě JVS + upevnění ke zdi	kpl	1,00	9253	9 253,00
84	59224078	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x9cm, bez stupadel	kus	2,00	808,2	1 616,40
a	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>52 321,40</b>